
場　　　所 北秋田市森吉字東ノ又 地内

種　　　別 土木（Ａ）

入札結果調書
入札日時 平成31年3月26日 午前10時

名　　　称 30災150号 道路災害復旧工事（その他市道　東ノ又線）

概　　　要

1.復旧延長　L=36.0m　復旧幅員　W=7.0m　2.擁壁工　大型ﾌﾞﾛｯｸ積　A=224.0㎡　ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積　A=18.0㎡

3.舗装工　As舗装　t=3cm　A=74.0㎡　4.舗装工　As舗装　t=4cm　A=74.0㎡
5.舗装工　上層路盤　t=15cm　A=66.0㎡　6.舗装工　下層路盤　t=35cm　A=40.0㎡

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年7月30日 まで

1
奥山建設（株）

27,200,000 落札
北秋田市小又字羽根川63-4

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 29,494,800

うち消費税 b 2,184,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 22,241,000

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 27,310,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁小様字下大石沢 地内

種　　　別 土木（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 平成31年3月26日 午前10時

名　　　称 30災96号 道路災害復旧工事（その他市道　三枚向林線）

概　　　要

1.復旧延長　L=33.0m　復旧幅員　W=3.41～3.85m
2.擁壁工　コンクリートブロック積　A=124.0㎡
3.舗装工　As舗装　t=5cm　A=37.0㎡
4.舗装工　路盤　t=20cm　A=24.0㎡

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年6月25日 まで

1
古河林業緑化（株）

10,270,000 落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 11,145,600

うち消費税 b 825,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 10,320,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,332,000



場　　　所 北秋田市阿仁打当沢国有林 地内

種　　　別 土木（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 平成31年3月26日 午前10時

名　　　称 30災149号 道路災害復旧工事（1級市道　ブナ森線）

概　　　要

1.復旧延長　L=12.0m　復旧幅員　W=5.1～5.2m　2.擁壁工　大型ブロック積　A=89.0㎡
3.舗装工　As舗装　t=5cm　A=25.0㎡　4.舗装工　上層路盤　t=15cm　A=23.0㎡
5.舗装工　下層路盤　t=30cm　A=23.0㎡

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年6月25日 まで

1
（株）上杉組

10,500,000 落札
北秋田市阿仁萱草字水上口59

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 11,404,800

うち消費税 b 844,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 10,560,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,528,000



場　　　所 北秋田市森吉字二重鳥 地内

種　　　別 土木（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 平成31年3月26日 午前10時

名　　　称 30災151号 道路災害復旧工事（その他市道　東ノ又線）

概　　　要

1.復旧延長　L=20.0m　復旧幅員　W=6.72～7.54m　
2.擁壁工　大型ﾌﾞﾛｯｸ積　A=56.0㎡　ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積　A=46.0㎡
3.舗装工　As舗装　t=3cm　A=47.0㎡　4.舗装工　As舗装　t=4cm　A=47.0㎡
5.舗装工　上層路盤　t=15cm　A=47.0㎡　6.舗装工　下層路盤　t=35cm　A=37.0㎡

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年6月25日 まで

1
池田建設（株）

9,700,000 落札
北秋田市小又字下川原63-1

2
（有）米広組

9,760,000

3

北秋田市米内沢字桐木岱304-3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 10,605,600

うち消費税 b 785,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 9,820,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,928,000


